【様式Ｂ－３】

研究員等異動報告書
2022年7月5日
　情報・システム研究機構

　統計数理研究所長　　殿

（研究代表者又は予算執行責任者）

　所属・部局　統計数理研究所・数理・推論研究系
　氏　　　名　藤澤洋徳
　下記のとおり、研究員等の異動がありましたので、報告します。
記

	１．課題番号
	2022－思考院－7002

	２．研究課題名等
	統計サマーセミナー2022

	３．対象者氏名（フリガナ）

	４．新所属機関等（旧所属機関等と異なる箇所のみ記入すること）

	　　異動年月日：　　　　年　　月　　日

	所属機関

	所属部局

	職　　名

	専門分野

	所在地
	〒

	TEL

	E-mail

	その他